prauitatis absolvant et
tue nob̄ misericordie do-
na concilient. Per dñm.
Alie secrete scdm exigen-
tiam. **Prefatio** **G**e quidē
Perite et accipietis **C**on-
querite et inuenietis pulsate i
aperietur vob̄s. omnis enim
qui petiūt accipit et qui querit
inuenit: et pulsanti aperietur
alleluia. **C**omplenda
Vota nostra quesumus
domine pio favore pro-
sequere ut dum dona tua
in tribulatione p̄cepim⁹
de consolatione nostra in
tuo amore crescamus. **A**
Alie **C**ompleū. scdm exi-
gentiā coll. **B**enedicamus
alleluia **dicit**. **I**n vigilia
ascensionis **I**ntroitus.
O mnes gentes plaudite
manibus iubilate deo
in voce exultatiōis alleluia al-
leluia alla. **p̄s** Subiecit po-
pulos nob̄s et gentes sub pe-
dibus nostris. **G**la priū et
Gla in excelsis **dicit**. **q**uis
Ge deum nō tenet. **Coll.**
Dilecta q̄sumus oīpo-
tēs deus: ut illuc no-

stre mentis intentio quo
venture solēnitatis glo-
riosus auctor ingressus
est semper intēdat: et qua
fide pergit cōuersatiōe p̄
ueniat. Per do. **H**ic adde
collectā de resurrectione.
Deus qui nos re. **ut sup̄**
feria .iii. infra octauas
pasce. et de letania. **Lcō**
A die **a**ctuū apostolor̄
bus illis. Multitudinis
credentiū erat cor unum
et anima una: nec quisq̄
eorū que possidebat ali-
quid sū ēsse dicebat: sed
erant illis omnia cōmu-
nia. **E**t virtute magna
reddebat apostoli testi-
moniū resurrectionis ihe-
su christi domini nostri:
et gratia magna erat in
omnibus illis. **N**eque em̄
quisq̄ egens erat inter il-
los. **Q**uotqt autē posses-
sores domor̄ aut agro-
rum erant vendentes af-
ferebant precia eorū que
vendebant i ponebāt an-
te pedes apostolor̄ **D**ivi
debātur autem singulis
E. i

Vero
put cuīq; opus erat. **A**lleluia. **D**Confitemini dño et
imorate nomen eius: annūci-
ate inter gentes opera eius. **S**e-
rūdū **A**lla **S**urrexit ut sup̄i
dñica. ii. post pasca. fol.
celvij. **S**ine sequēt. Euā
gelium **S**ubleuatis ihs
oculis. ut in vigilia pal-
marū. fol. xc. **E**cclēge usq;
Pater sancte. **S**ine Credo
Tirī galilei quid ad. **O**ff.
miramini aspicientes ī celum
hic ihesus qui assumptus ē a
vobis ī celū sic veniet quē ad-
modū vidiſſis eum ascenden-
tem ī celum alla **S**ecreta.
Sacrificiū tuum domi-
ne qđ p filij tui suplices
venerabili mūc ascensiōe
deſerimus: preſta quesu-
mus ut et nos per ipſum
hīs pmercijs ſacrolactis
ad celeſtia cōſurgam⁹. **P**
eūdē. **S**ecūda de resurē.
Tercia de letania. **P**refa.
de resurē. **C**e quidē **C**on-
Pater cū eſſem cum eis ego
ſeruabā eos quos dedisti mi-
hi alleluia. mūc autem ad te ve-
mō: non rogo ut tollas eos de